
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
ČESKÉ REPUBLIKYr.

Adam VOJTĚCH 
ministr

Praha /jč června 2020 

Č. j.: MZDR 24158/2020-1/NM

MZDRX01ALJXK

Vážená paní, vážený pane,

dovolte abych Vám poděkoval za Vaši odvedenou práci a mimořádnou aktivitu, kterou 
jste projevili v období nepříznivé epidemiologické situace ve výskytu COVID19 v ČR. 
Velmi oceňuji Váš přístup a sounáležitost s ostatními zdravotníky při zvládání této 
nelehké situace. Odběrová místa byla a jsou první linií při záchytu pozitivních případů, 
a s tím souvisejícího následného epidemiologického šetření, které zabránilo 
nekontrolovatelnému šíření této nemoci na našem území.

Každý, kdo se na této činnosti podílel si zaslouží mé uznání. Spolupráce se zdravotníky, 
kteří jsou přímo na místě je pro mne neocenitelná a bez jejich pomoci bychom celou 
situaci těžko zvládali.

Jsem přesvědčen, že v případě další mimořádné situace se mohu na Vás spolehnout 
a společně dokážeme předejít komplikacím, které mohou s případnou další krizovou 
situací souviset.

S úctou

Odběrová centra COVID19

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, I 28 01 Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 III, e-mail: mzcr@mzcr.cz. www.mzcr.cz

*MZDRX01ALJXK*

mailto:zcr@mzcr.cz
http://www.mzcr.cz


Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 129481355-202840-
200611085518, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Ministerstvo zdravotnictví

Datum vyhotovení doložky:
11.6.2020

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Martina vičíková

129481355-202840-200611085518

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


		2020-06-11T06:55:18+0000
	Martina Vičíková




